
2024 年 4 月吉日 

各位 

ダイワロイネットホテル横浜公園 

支配人 福崎 裕介 

ダイワロイネットホテル横浜公園 改装工事に伴う休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりダイワロイネットホテル横浜公園をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当ホテルは、下記の期間において改装工事をさせていただくこととなりました。 

いつもご利用いただいておりますお客様には大変ご迷惑、ご不便をお掛けいたします。改装後は、より

一層ご満足いただける空間をご準備して、皆様のお越しをお待ち申し上げております。何卒ご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

■改装内容 

 ダイワロイネットホテル横浜公園  

全客室、客室廊下、ロビー内装、エントランス内装等 

  

■休業期間（予定） 

2024 年 5 月 15 日（水）～ 2024 年 10 月 10 日（木）(予定) 

※ご宿泊は 5 月 15 日（水）のチェックアウトをもって休業期間に入ります。 

※工事終了時期は変更になる場合がございます。 

※朝食（レストラン「AQUILA VOLANS」）は、5 月 15 日（水）の 10：00（最終入店 9：30）を

もちまして、最終のご提供といたします。 

なお、ランチおよびディナーにつきましては、改装期間中も営業いたします。 

※コンビニエンスストア「LAWSON（1F）」は、改装期間中も営業いたします。 

以上 

 

 

当館休業中も、下記店舗は通常通り営業しております。 

 ダイワロイネットホテル横浜関内：JR「関内駅」北口より徒歩 3 分  

ダイワロイネットホテル新横浜：JR 新横浜駅より徒歩約 4 分  

https://www.daiwaroynet.jp/hotelist/ 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ダイワロイネットホテル横浜公園 （TEL 045-664-3745）(9：00～18：00) 

 


